

CFM AF 2015 ApS

Leestrupvej 14
4683 Rønnede

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/04/2021

Claus Fnug Munksgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CFMAF 2015 ApS
Leestrupvej 14
4683 Rønnede

CVR-nr: 36486341
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

edelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 46.079. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Årets økonomiske udvikling, herunder årets resultat, vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Årets overskud har medført, at selskabet stadig ikke har reetableret selskabskapitalen. Ledelsen forventer at kapitalen bliver reetableret ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der fortsat udbrud af sygdommen COVID-19. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet.

Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en beløbsmæssig opgørelse af de økonomiske konsekvenser af COVID-19 for selskabet.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-180	-180
Bruttoresultat		-180	-180
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-145.000
Resultat af ordinær primær drift		-180	-145.180
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		43.682	0
Andre finansielle indtægter		2.582	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5	-2.909
Ordinært resultat før skat		46.079	-148.089
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		46.079	-148.089
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		46.079	-148.089
I alt		46.079	-148.089

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		43.682	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		43.682	0
Anlægsaktiver i alt		43.682	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		189.609	187.027
Værdipapirer og kapitalandele i alt		189.609	187.027
Likvide beholdninger		620	805
Omsætningsaktiver i alt		190.229	187.832
AKTIVER I ALT		233.911	187.832

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-51.394	-97.473
Egenkapital i alt		-1.394	-47.473
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		235.305	235.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		235.305	235.305
Gældsforpligtelser i alt		235.305	235.305
PASSIVER I ALT		233.911	187.832

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret